PAGE  
2





КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           39        сесія        VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   24.12.2019 №1630-39/VII
Про внесення змін до рішення

міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII
З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, визначення пріоритетних напрямів і шляхів досягнення динамічного, збалансованого економічного розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802», враховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» Іванківа І.В. (вих. від 25.11.2019 №745), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 01.03.2019 №1359-31/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки» (зі змінами), а саме: 
1.1. Викласти додаток 1 до Програми в новій редакції (додається).
1.2. Викласти додаток 2 до Програми в новій редакції (додається).
1.3. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради Саусь К.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова

   А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 до Програми
затверджений рішенням міської ради

від 01.03.2019 №1359-31/VII
(в редакції рішення міської ради

від 24.12.2019№1630-39/VII).

ПОРЯДОК
перерахування та використання коштів міського бюджету 
для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне 
підприємство 042802»  

1. Порядок перерахування та використання коштів міського бюджету для здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»  визначає механізм перерахування коштів з міського бюджету (далі кошти) для здійснення внесків до статутного капіталу підприємства.

2. Кошти департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради перераховуються на рахунок 
підприємства, відкритий в банківській установі, який отримує їх в рамках виконання програми.

3. Для отримання коштів підприємство подає до департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради заяву, до якої додаються:

- копія статуту (положення) підприємства, завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- витяг з Єдиного державного реєстру;

- копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія фінансового плану підприємства, завіреного керівником та засвідченого печаткою підприємства;

- напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою підприємства. 

4. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплати заробітної плати, нарахувань на заробітну плату; 

- виплати заборгованості по заробітній платі та нарахувань;

- придбання спецтехніки;

- ремонту основних засобів;

- придбання контейнерів для збору побутових відходів;

- ремонту контейнерів для збору побутових відходів;

 - облаштування та утримання місць збору побутових відходів;

- вивозу негабаритного сміття;

- виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства;

- виконання ремонту асфальтного покриття на території підприємства;

- придбання на дільницю для проведення ТО-1 механізованого обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла;

- відшкодування різниці вартості пального;

- придбання навісного обладнання на спецтехніку;
- ремонту захисної споруди цивільної оборони;

- придбання обладнання, інструментів, запасних частин, матеріалів,
робіт та послуг для проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;

- придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;
- орендної плати за користування транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення;

- погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у тому числі комісії, відсотків, страхування тощо);

– придбання автобусів;

– видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів), тощо;
– придбання піщано-сольової суміші.
5. Підприємству дозволяється використовувати бюджетні кошти лише для цілей, передбачених пунктом 4 цього Порядку.

6. Розмір внесків міської ради до статутного капіталу                                       підприємства, що надаються, встановлюється в межах затверджених бюджетних призначень на відповідний рік з урахуванням розрахунків та обґрунтувань, наданих підприємством.

7. Проведення всіх операцій з бюджетними коштами здійснюються відповідно до порядку обслуговування міського бюджету за видатками, 
затвердженого в Управлінні Державної казначейської служби України 
у м.Кам'янському Дніпропетровської області. 

Складання і подання бухгалтерської та фінансової звітності здійснюється  в установленому законодавством порядку.

Директор департаменту

житлово-комунального господарства 

та будівництва міської ради                                               О.О.МАКСИМЕНКО

Додаток 2 до Програми

затверджений рішенням міської ради

від 01.03.2019 №1359-31/VII
(в редакції рішення міської ради

від 24.12.2019№1630-39/VII).

ПОРЯДОК

використання коштів міського бюджету для надання фінансової 

підтримки комунальному підприємству Кам’янської міської ради

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів фінансової підтримки на безповоротній основі.

2. Одержувачем бюджетних коштів, що надаються згідно з цим Порядком, є комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (далі – підприємство).
3. Кошти департаментом житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради перераховуються на рахунок підприємства, відкритий в Управлінні Державної казначейської служби України у м.Кам'янському Дніпропетровської області, який отримує їх в рамках виконання Програми.

4. Для отримання бюджетних коштів підприємство подає до департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради заяву про надання фінансової підтримки на забезпечення діяльності. До заяви додаються:

- копія статуту (положення) підприємства, завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- витяг з Єдиного державного реєстру;

- копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), завірена керівником та засвідчена печаткою підприємства;

- напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою підприємства.

5. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплати заробітної плати, нарахувань на заробітну плату; 

- виплати заборгованості по заробітній платі та нарахувань;

- придбання спецтехніки;

- ремонту основних засобів;

- придбання контейнерів для збору побутових відходів;

- ремонту контейнерів для збору побутових відходів;

 - облаштування та утримання місць збору побутових відходів;

- вивозу негабаритного сміття;

- виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства;

- виконання ремонту асфальтного покриття на території підприємства;

- придбання на дільницю для проведення ТО-1 механізованого обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла;

- відшкодування різниці вартості пального;

- придбання навісного обладнання на спецтехніку;

- ремонту захисної споруди цивільної оборони;

- придбання обладнання, інструментів, запасних частин, матеріалів,
робіт та послуг для проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;

- придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»;
- орендної плати за користування транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення;
- видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів), тощо;

- придбання піщано-сольової суміші;
- виконання обладнання системою пожежної сигналізації приміщення ремонтних та гаражних боксів;
- компенсація різниці в тарифах;

- капітальний ремонт кузова для сміттєвозів КО-413, КО-431;
- погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у тому числі комісії, відсотків, страхування тощо) 
та придбання основних засобів;
- придбання автобусів.
Директор департаменту

житлово-комунального господарства 

та будівництва міської ради                                               О.О.МАКСИМЕНКО

Додаток 3 до Програми 

затверджений рішенням міської ради 

від  01.03.2019№1359-31/VII
(в редакції рішення міської ради 

від 24.12.2019№1630-39/VII).

ПЕРЕЛІК

заходів щодо розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802
 на 2019 - 2024 роки 
	№ з/п
	Найменування заходу
	Відповідальний за виконання
	Джерело фінансу
вання
	Обсяги фінансування ( тис. грн.)

	
	
	
	
	всього
	в тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.


	Поповнення статутного капіталу підприємства в тому числі:
	
	
	239041,0
	70500,0
	98041,0
	24000,0
	21000,0
	17500,0
	8000,0

	1.1.


	Оплата заробітної плати; нарахувань на заробітну плату; виплата заборгованості по заробітній платі та нарахуванням
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	2000,0
	2000,0
	
	
	
	
	

	1.2.


	Придбання спецтехніки
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	30800,0
	
	30800,0
	
	
	
	

	1.3.


	Ремонт основних засобів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	4000,0
	1000,0
	3000,0
	
	
	
	

	1.4.
	Придбання контейнерів для збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	6500,0
	500,0
	6000,0
	
	
	
	

	1.5.
	Ремонт контейнерів для збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	1400,0
	400,0
	1000,0
	
	
	
	

	1.6.
	Облаштування та утримання місць збору побутових відходів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	2000,0
	1000,0
	1000,0
	
	
	
	

	1.7.
	Вивіз негабаритного сміття
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	10000,0
	
	10000,0
	
	
	
	

	1.8.
	Виконання капітального ремонту зовнішнього освітлення на території підприємства
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	1.9.
	Виконання ремонту асфальтного покриття

на території підприємства
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	1.10.
	Придбання на дільницю проведення ТО-1 механізоване обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	1.11.
	Відшкодування різниці вартості пального
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	3900,0
	3900,0
	
	
	
	
	

	1.12.
	Придбання навісного обладнання на спецтехніку
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	
	
	
	

	1.13.
	Ремонт захисної споруди цивільної оборони
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	1.14.
	Здійснювати придбання обладнання, інструментів, запасних частин матеріалів, робіт  та послуг для  проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), 

другого технічного 
обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), капітального, середнього, поточного, непланового ремонтів  автотранспортних засобів КП КМР «КАТП 042802»
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	5000,0
	2000,0
	3000,0
	
	
	
	

	1.15.
	Придбання паливно-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів КП КМР 

«КАТП 042802»
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	12600,0
	6000,0
	6600,0
	
	
	
	

	1.16.
	Орендна плата за користування транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	9300,0
	5700,0
	3600,0
	
	
	
	

	1.17.
	Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, тощо)
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	123041,0
	25500,0
	27041,0
	24000,0
	21000,0
	17500,0
	8000,0

	1.18
	Придбання автобусів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет
	11000,0
	11000,0
	
	
	
	
	

	1.19
	Видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів), тощо
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	3000,0
	3000,0
	
	
	
	
	

	1.20.
	Придбання піщано-сольової суміші
	ДЖКГ та Б, КАТП 042802
	міський бюджет


	3500,0
	3500,0


	
	
	
	
	

	2.
	Виконання обладнання  системою пожежної сигналізації приміщення ремонтних та гаражних боксів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет, кошти підприємства спонсорська допомога, субвенції з державного бюджету та інших джерел 
	500,0


	
	500,0


	
	
	
	

	3.
	Компенсація різниці в тарифах
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет


	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Капітальний ремонт кузова для сміттєвозів КО-413, КО-431 – 
4 од.
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	кошти підприємства


	32,5
	32,5
	
	
	
	
	

	5.
	Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, тощо) та придбання основних засобів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет, кошти підприємства спонсорська допомога, субвенції з державного бюджету та інших джерел
	90000,0


	45000,0


	45000,0


	
	
	
	

	6.
	Придбання автобусів
	ДЖКГ та Б, КП КМР «КАТП 042802»
	міський бюджет, кошти підприємства спонсорська допомога, субвенції з державного бюджету та інших джерел
	90000,0
	60000,0
	30000,0
	
	
	
	

	РАЗОМ
	419573,5
	175532,5
	173541,0
	24000,0
	21000,0
	17500,0
	8000,0

	- міський бюджет
	419541,0
	175500,0
	173541,0
	24000,0
	21000,0
	17500,0
	8000,0

	кошти підприємства
	32,5
	32,5
	
	
	
	
	

	- інші джерела (в т.ч.благодійні)
	
	
	
	
	
	
	


Директор департаменту 

житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради                                                                                                                                 О.О.МАКСИМЕНКО
